
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.291.2022 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia linii komunikacyjnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić stałą linię komunikacyjną opisaną w załączniku do niniejszej uchwały, celem uruchomienia 

stałych połączeń autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5270



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXVIII.291.2022 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 25 paździrnika 2022r.                     

 

Trasa komunikacyjna: PEŁCZYCE-PEŁCZYCE 

Długość trasy - 58,00 km 

Nazwa przystanku    Lokalizacja 

1. Pełczyce, ul.Kościuszki/Pełczyk (działka nr 149/2 stanowi własność Gminy Pełczyce) 

2. Trzęsacz     (DP 2214Z) 

3. Będargowo    (DP 2214Z) 

4. Będargowiec    (DP 2214Z) 

5. Jarosławsko    (DP 2214Z) 

6. Będargowiec    (DP 2214Z) 

7. Będargowo    (DP 2214Z) 

8. Trzęsacz     (DP 2214Z) 

9. Pełczyce ul.Kościuszki/Pełczyk (działka nr 149/2 stanowi własność Gminy Pełczyce) 

10. Bolewice    (DP 2212Z) 

11. Bukwica    (DP 2216Z) 

12. Boguszyny   (DP 2216Z) 

13. Lubiana    (DW 151) 

14. Boguszyny   (DP 2216Z) 

15. Bukwica    (DP 2216Z) 

16. Bolewice    (DP 2212Z) 

17. Pełczyce ul.Kościuszki/Pełczyk (działka nr 149/2 stanowi własność Gminy Pełczyce) 

18. Trzęsacz     (DP 2214Z) 

19. Będargowo    (DP 2214Z) 

20. Będargowiec    (DP 2214Z) 

21. Jarosławsko    (DP 2214Z) 

22. Będargowiec    (DP 2214Z) 

23. Będargowo    (DP 2214Z) 

24. Trzęsacz     (DP 2214Z) 

25. Pełczyce, ul.Kościuszki/Pełczyk (działka nr 149/2 stanowi własność Gminy Pełczyce) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5270


		2022-12-01T15:43:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




